1
400-062-0606
BSCB
系列电涌后备保护器
2
Reliable electrical
safety partner

工频短路电流分断时间 Tos
(ms)
≤40
工频负载电流分断时间 To
(ms)
≤50
外壳防护等级 IP20
接线螺钉 M5
连接电缆最小面积
(mm2)
2.5mm2
连接电缆最大面积
(mm2)
35mm2
电涌保护器 最大放电电流 Imax（8/20μs） 电涌后备保护
BU1-20 20kA BSCB1-20
BU1-40 40kA BSCB1-40
BU1-60 60kA BSCB1-60
BU1-100 100kA BSCB1-100
BU1-120 120kA BSCB1-120
电涌保护器 冲击电流 Iimp (10/350μs) 电涌后备保护
BU3-25 25kA BSCB3-25
注：接线时，对螺钉施加的力矩不得超过极限扭矩，否则会造成螺钉的损坏！
5、技术参数